[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ

РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ
КИЛЕМАР МУНИЦЫПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВӸЗӸМЙӒР СОЛА АДМИНИСТРАЦИЖӸ
ПУНЧАЛЖЫМ
	ВИЗИМЬЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2020 года №17
Об отмене проведения еженедельной
универсальной ярмарки  в  п.Визимьяры

В связи с введением режима повышенной готовности на территории Килемарского муниципального района, Визимьярская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1.
Отменяется проведение еженедельной универсальной ярмарки в п.Визимьяры (по вторникам) с 31 марта 2020 года.
2.
Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде для ознакомления граждан и разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети  «Интернет».

3.Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на специалиста администрации Петроченко Н.В.

Глава Визимьярской
сельской администрации:                                     А.К.Максимова

_1232274966.bin